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
ляник (за знаком «Луцьк»), 
0,10га, рівна, комунікації по‑
руч. Тел. (067)451‑80‑64.
Земельна ділянка, с. Га‑
разджа, біля траси Луцьк-
Рівне, 0,35га, приватизо‑
вана, недорого, терміно‑
во. Тел. (093)228‑46‑68, 
(067)804‑39‑82.

Земельна ділянка, с. 
Голишів, 0,127га, світ-
ло, газ, вода поруч, 
хороший доїзд, рів-
на місцевість. Тел. 
(050)998‑94‑84.
Земельна ділянка, с. За‑
бороль, 0,10га. Тел. 
(095)479‑21‑86.
Земельна ділянка, с. Змії‑
нець, масив вул. Чернишев‑
ського, 0,10га, комунікації по‑
руч. Тел. (067)451‑80‑64.
Земельна ділянка, с. Ко‑
нище, Ратнівський р-н, 
0,38га. Тел. (095)180‑90‑90, 
(068)821‑30‑25.
Земельна ділянка, с. Куль‑
чин, біля лісу, 0,12га, з доку‑
ментами. Тел. (097)268‑97‑25.
Земельна ділянка, с. Лище, 
0,29га, приватизована. Тел. 
(099)724‑03‑74.
Земельна ділянка, с. Но‑
востав, 250000грн. 
Тел. (050)513‑66‑04, 
(095)132‑28‑59.
Земельна ділянка, с. Ново‑
став, газ, вода, 0,172га, ас‑
фальтований доїзд. Тел. 
76‑60‑15, (095)632‑88‑46.
Земельна ділянка, с. Озер‑
це, 0,14га, біля озера, тер‑
міново, недорого. Тел. 
(050)077‑42‑48.
Земельна ділянка, с. Під‑
дубці, 0,12га, приватизова‑
на, світло, газ, дорога по‑
руч, ціна договірна. Тел. 
(050)194‑17‑16, після 15.00.
Земельна ділянка, с. Піддуб‑
ці, біля траси Луцьк-Рівне, 
2,68га, недорого, влас‑
ник. Тел. (093)228‑46‑68, 
(067)804‑39‑82.
Земельна ділянка, с. Сапо‑
гів, Ківерцівський р-н, 0,50га, 
на території є цегляна «тим‑
часівка» та фундамент на бу‑
динок, комунікації поруч. Тел. 
(099)447‑95‑70.
Земельна ділянка, с. Сокири‑
чі, 0,25га, біля лісу, недале‑
ко від траси, 115000грн, торг. 
Тел. (095)183‑56‑53.
Земельна ділянка, смт Ро‑
кині, Луцький р-н, 0,12га, 
комунікації поруч. Тел. 
(066)012‑76‑71.
Земельний пай, 4км від 
м. Луцьк, траса Луцьк-
Дубно, 1,5га, власник. Тел. 
(095)337‑25‑08, 79‑82‑11.
Земельні ділянки (дві), 
0,20га та 0,12га. Тел. 
(099)325‑27‑13.
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Приміщення склад-
ське, 500‑1000кв.м. 
Адр.: м. Луцьк, вул. 
Карбишева, 1. Тел. 
(067)433‑36‑83, Юрій 
Васильович.
Приміщення, просп. Волі, 
35кв.м, фасадне розмі‑
щення, окремий вхід. 
Тел. (095)354‑19‑69.
ТОВ здасть в орен-
ду приміщення 
під склад 2000 або 
3500кв.м за адресою 
м.Луцьк, вул. Рівнен-
ська 76А за ціною 30 
грн. за 1кв.м з ПДВ. Тел. 
(0332)75-16- 45

Міський
1-кімн. кв., вул. Г. -Артемов‑
ського, 4/5/Ц НА 1-кімн. кв., 
1-й пов., бажано р-н залізн. 
вокзалу. Тел. (066)799‑65‑92.
1/2=Кв. 1/2 будинку, центр 
міста, цегляний, надвірні спо‑
руди, 0,03га, приватизова‑
но НА квартиру, м. Луцьк, 
або продаж, можлива ре‑
конструкція та добудова. Тел. 
(096)582‑55‑92.

2=2 2-кімн. кв., просп. 
Волі, 2/4/Ц, 45кв.м, 
косметичний ремонт, 
житловий стан, поряд 
гімназія, парк, зупинка 
НА 2-кімн. кв. на 1-му 
поверсі, під житло. Тел. 
(050)877‑53‑50.
Б=1/2Б Будинок шлаково-
цегляний, м. Луцьк, 4 кім‑
нати, без ремонту, власник, 
терміново НА 1/2 будинку (з 
2-х кімнат) або 2-кімн. кв., 
м. Луцьк, із ремонтом, 1-пов. 
Тел. (066)155‑89‑08.

Міжміський
Ківерці на Луцьк. Буди‑
нок 1-пов., м. Ківерці НА 
квартиру, м. Луцьк. Тел. 
(050)974‑41‑78.

Земельні ділянки, 2шт., м. 
Ківерці, 0,12га, с. Звози, 20км 
від м. Луцьк, 0,20га, зручний 
доїзд, поруч річка, привати‑
зовані, комунікації поруч. Тел. 
(050)077‑42‑48.

Таунхаус, ЖК «Фільварок», 
138кв.м, новий цегляний бу‑
динок, авт. опалення, стяж‑
ка, штукатурка, парковка, 
0,03га, зручний доїзд, хоро‑
ша ціна. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
Таунхаус, р-н з-ду «Модерн-
Експо», 140/90/18, авт. опа‑
лення, гарне плануван‑
ня, будинок утеплений, 
0,14га. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
Таунхаус, р-н ЛПЗ, 65кв.м, 
авт. опалення, стяжка, шту‑
катурка, ціна договір‑
на. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
Таунхаус, с. Тарасове, 
125кв.м, повноцінних 2 по‑
верхи, авт. опалення, те‑
пла підлога повністю на 
1-му поверсі, сонячна сторо‑
на, паркомісце, рекреацій‑
на зона. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
Таунхаус, с. Тарасове, 
130/75/22, будинок цегля‑
ний, утеплений, гарне пла‑
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